АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18  июня  2024 года                                                                                № 40
                                                 с. Луговое

«О внесении изменений и дополнений

в Положение об инвестиционной деятельности
на территории Луговского сельского
поселения Таврического муниципального
района Омской области, осуществляемой в
форме капитальных вложений»
В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об инвестиционной деятельности на территории Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, осуществляемой в форме капитальных вложений, утвержденное постановлением Администрации Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 27.06.2018 № 39 (далее - Положение), следующие изменения и дополнения:

1).раздел 1 Положения «Основные понятия» изложить в новой редакции:

- «Для целей применения настоящего Положения используются основные понятия, установленные Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений».»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Луговского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

М.В. Бедель